
 

 

UCHWAŁA NR II/5/2018 

RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Olszanica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) – Rada Gminy Olszanica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/137/2016 Rady Gminy Olszanica z dnia 28 lipca  2016 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olszanica (Dz. U. woj. Podkarpackiego  

Poz. 2914) w § 5 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się następujące rodzaje kolorów pojemników (worków) przeznaczonych do selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości: 

1. żółty – w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, 

metali i opakowań wielomateriałowych, z napisem „metale i tworzywa sztuczne” 

2. zielony - w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia odpadów ze szkła, z napisem 

„szkło” 

3. niebieski -  w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia odpadów z  papieru i tektury, 

z napisem „papier” 

4. brązowy - w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia odpadów ulegających 

biodegradacji, w tym zwłaszcza bioodpadów, z napisem „bio” 

5. czarny -  w zakresie obejmującym pojemniki i worki do gromadzenia odpadów zmieszanych 

§ 2. W uchwale Nr XX/137/2016 Rady Gminy Olszanica  z dnia 28 lipca  2016 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Olszanica (Dz. U. woj. Podkarpackiego  

Poz. 2914) w § 6 dodaje się pkt 5 i pkt 6, które otrzymują brzmienie: 

5. Właściciel nieruchomości zamieszkanej i niezamieszkałej na której powstają odpady, który złożył 

deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzyma od gminy indywidualne 

kody kreskowe służące do oznakowania pojemników, kontenerów i worków. 

6. Właściciel nieruchomości zamieszkanej i niezamieszkałej na której powstają odpady, ma obowiązek 

oznakowania pojemników, kontenerów oraz worków, poprzez umieszczenie na nich w widocznym miejscu 

kodu kreskowego o treści: „ZMIESZANE” lub „SEGREGACJA”, wydanego przez Urząd Gminy w Olszanicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 10 grudnia 2018 r.

Poz. 5301



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Darosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5301


		2018-12-10T13:09:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




